2

Единая комиссия Местной администрации
города Павловска по размещению муниципального заказа
ПРОТОКОЛ № 3-1
от 27.05.2009
заседания

Присутствуют:
На заседании единой комиссии Местной администрации города Павловска по размещению муниципального заказа присутствовали:

Председатель комиссии:

Нефедов Юрий Юрьевич

Члены комиссии:

Соколова Анна Евгеньевна

Таникова Надежда Эрнестовна

Дмитриева Ирина Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.
	О рассмотрении письма  от ООО «Арсеналъ»  № 64 от 27.05.2009 о признании решения № 1 единственного участника ООО «Арсеналъ» от 09.10.2008, поданного в составе заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене входных металлических дверей, оборудованных домофоном в парадных многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  города Павловска в 2009 году документом, подтверждающим полномочия руководителя.
Докладчик Соколова А.Е.

1. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении письма  от ООО «Арсеналъ».

Докладчик Соколова А.Е.
Соколова А.Е. ознакомила всех членов комиссии с письмом ООО «Арсеналъ» и с решением № 1 от 09.10.2008 единственного участника общества, в частности зачитала пункт 4  решения: «Подтвердить в должности директора Сержантова Вадима Юрьевича».

 Пояснила, что у данного юридического лица, все сведения с Выпиской из ЕГРЮЛ сходятся,  и предложила считать вышеназванное решение, документом, подтверждающим полномочия директора.

ВЫСТУПИЛИ: Нефёдов Ю.Ю.
После обсуждения
1.1. РЕШИЛИ:

1.2. Признать решения № 1 единственного участника ООО «Арсеналъ» от 09.10.2008, поданного в составе заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене входных металлических дверей, оборудованных домофоном в парадных многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  города Павловска в 2009 году документом, подтверждающим полномочия руководителя.
        1.2. Внести изменения в протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 3  от 25.05.2009  в пункт 16. «Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» строка 7, столбец 4, позиция 5 слова «отсутствует» заменить на слова «имеется».
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – единогласно (Нефёдов Ю.Ю., Соколова А.Е., Таникова Н.Э., Дмитриева И.А.).
Приложения:

1. Письмо от ООО «Арсеналъ» № 64 от 27.05.2009
Подписи:

Председатель единой комиссии

по размещению муниципального заказа

Ю.Ю. Нефедов

Члены единой комиссии

по размещению муниципального заказа

А.Е. Соколова

Н.Э. Таникова

И.А. Дмитриева